
DZIENNIK URZĘDOWY
M I N I S T E R S T W A  B U D O W N I C T W A  
I P R Z E M Y S Ł U  M A T E R I A Ł Ó W  B U D O W L A N Y C H

W arszawa, dnia 20 listopada 1972 r. Nr 8 Poz. 40 — 45

T R

Zarządzenie Ministra:

Poz. 40 — z 25.9.72 r. w sprawie wynagrodzenia za rem onty m a­
szyn i urządzeń w zakładach przemysłowych

Obwieszczenie M inisterstwa:

Poz. 41 — z 25.8.72 r. w sprawie zezwolenia na odstąpienie od
postanowień Polskiej Normy

Obwieszczenia Generalnego Dyrektora oraz Naczelnych 
Dyrektorów:

Poz. 42 — Zjednoczenia Budownictwa Przemysłowgeo „C entrum ’'

40.

ZARZĄDZENIE NR 27

MINISTRA BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU MATERIAŁÓW 
BUDOWLANYCH

z dnia 25 września 1972 r.

w sprawie wynagrodzenia za remonty maszyn i urządzeń 
w zakładach przemysłowych

EF/NC-3/72

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a rozporządzenia Rady Mini­
strów  z dnia 25 lutego 1964 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania M inistra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budow­
la.oyc.b (Dz. U z 1964 r. Nr 8, poz. 52 z 1969 r. Nr 20, poz. 148 

1971 t .  n r  36, poz. 313) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie obowiązuje w przedsiębiorstwach resortu Mini­
stra Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych i określa 
sposób ustalania wynagrodzeń za remonty maszyn i urządzeń, 
stanowiących wyposażenie zakładów przemysłowych, wykonywane 
w  miejscu ich zainstalowania.

§ 2. 1. W ynagrodzenie wykonawcy za rem onty maszyn 1 urzą­
dzeń w  zakładach przemysłowych, określa kosztorys (preliminarz 
ko.1 tów) uzgodniony między zamawiającym a wykonawcą.

2. Kosztorys (preliminarz kosztów) dostarcza zamawiający, chy­
ba że strony umówią się inaczej.

§ 3. 1. Kosztorys (preliminarz kosztów), o którym  mowa w § 2, 
powinien określać wynagrodzenie wykonawcy za całość robót 
związanych z przeprowadzeniem remontu, a w tym:
1) roboty polegające na przeglądzie oraz naprawie lub wymianie 

poszczególnych części maszyn i urządzeń, a także o charakterze 
obróbki mechaniczno-plastycznej,

2) roboty montażowe, obejmujące rozmontowanie oraz ponowne 
zmontowanie maszyn i urządzeń wraz z naprawą lub wymianą 
konstrukcji wsporczej.

SC:

z 21.7.72 r. w sprawie nadania odznak I dyplomów 
„Przodownika Socjalistycznej Pracy”

Poz. 43 — Koszalińskiego Zjednoczenia Budownictwa w Koszali­
nie z 8.5.72 r. w sprawie nadania odznak i dyplomów 
„Przodownika Socjalistycznej Pracy”

Poz. 44 — Zjednoczenia Przem ysłu Szklarskiego z 24.7.72 r. w  
sprawie nadania odznak i dyplomów „Przodownika So­
cjalistycznej P racy”

Poz. 45 — Zjednoczenia Budownictwa Przemysłowego „Południe” 
w  Krakowie z 3.8.72 r. w sprawie nadania odznak 
i dyplomów „Przodownika Socjalistycznej Pracy”

3) pomocnicze roboty budowlane oraz instalacyjne, związane z re ­
montami maszyn i urządzeń.

2. Jeżeli rem ont obejm uje więcej niż jedną maszynę lub urzą­
dzenie, kosztorys (preliminarz kosztów), należy podzielić na roz­
działy, grupując roboty odnoszące się do poszczególnych maszyn 
i urządzeń.

3. W każdym rozdziale w oddzielnych pozycjach kosztorysu 
(preliminarza kosztów) wyszczególnia się odrębne roboty, podając 
ich charakterystykę, ilość, cenę jednostkową oraz sumę wyni­
kową. i

§ 4. 1. Podstawę do sporządzenia kosztorysu (preliminarza kosz­
tów) stanowią dane przygotowane w formie protokołu, który 
opracowuje zamawiający w uzgodnieniu z wykonawcą.

2. Protokół, o którym  mowa w ust. 1 powinien w szczególności 
określać:
1) ilość maszyn i urządzeń przewidzianych do rem ontu oraz ich 

charakterystykę i stan techniczny,
2) zakres robót niezbędnych do wykonania rem ontu z podziałem 

na roboty o charakterze remontowo-montażowym i charakte­
rze przemysłowym, wyodrębniając tę ich część, która ma być 
zlecona wykonawcy,

3) zakres i term iny wykonania rem ontu oraz term iny dostawy 
przez zamawiającego niezbędnych części zamiennych,

4) zakres urządzeń niezbędnych do zachowania bezpieczeństwa 
i higieny pracy oraz warunki ich wykonania i utrzym ania w 
okresie trw ania remontu,

5) w arunki miejscowe i organizacyjne wpływające na wysokość 
wynagrodzenia wykonawcy za zlecone roboty, jak:
— odległość dowozu materiałów,
— zakres robót wykonywanych w w arunkach szkodliwych dla 

zdrowia,
— okoliczności uzasadniające zastosowanie narzutów  uzupełnia­

jących,
— zakres świadczeń ze strony zamawiającego na rzecz wyko­

nawcy związanych z wykonaniem robót, jak  na przykład: 
udostępnienie wykonawcy materiałów, sprzętu mechanicz­
nego, energii itp.



S tr. 2 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y MIN. BUD. I  PRZEM . MAT. BUD.

§ 5. W ynagrodzenie za roboty, o k tó rych  m owa w § 3 ust. 1 
p k t 1, należy ustalać w edług obow iązujących cenników , a w p rzy ­
p ad k u  b raku  cenników  — w drodze kalku lac ji indyw idualnej, n a  
zasadach określonych w uchw ale nr 38 Rady M inistrów  z dn ia  
12 lutego 1971 r. w  sp raw ie  cen arty k u łó w  nietypow ych i opłat 
za nietypow e usługi (roboty) przem ysłow e w ykonyw ane na  rzecz 
jednostek  gospodarki uspołecznionej oraz cen w system ie g en e ra l­
nych dostaw  dla odbiorców  k ra jow ych  (M onitor Polski N r 17, 
poz. 122).

S 6. P rzy  w ycenie robót o ch arak te rze  rem ontow o-m ontażo- 
w ym  lub  budow lanym , zw iązanych z rem ontem  m aszyn i u rzą ­
dzeń, o k tórych  m owa w § 3 ust. 1 p k t 2 i 3 s tosu je  się:
1) w zakresie kosztów  bezpośrednich:

katalog i cen kosztorysow ych (KCK), a  w  p rzypadku  b rak u  
w łaściw ych pozycji w  obow iązujących katalogach, ka lku lac ję  
Indyw idualną sporządzoną zgodnie z zasadam i podanym i w 
in s tru k c ji w  sp raw ie  zasad szczegółowej ka lku lac ji cen robót 
budow lanych i m ontażow ych zatw ierdzonej zarządzeniem  n r 39 
M in istra  B udow nictw a i P rzem ysłu  M ateria łów  B udow lanych 
z dn ia  27 lipca 1971 r. w sp raw ie  kosztorysow ania robót b u ­
dow lanych i m ontażow ych (D ziennik B udow nictw a N r 9, 
poz. 32 i z 1972 r. N r 1, poz. 1),

2) w  zakresie  pozostałych elem entów  kalku lacy jnych:
a) n a rzu t podstaw ow y w  wysokości 70% sum y kosztów  bez­

pośrednich  robocizny i p racy  sprzętu ,
b) narzu ty  uzupełniające w wysokości i zakresie przew idzia­

nym  zarządzeniem  Nr 53 M inistra B udow nictw a i P rzem ysłu  
M ateria łów  B udow lanych z dn ia  29 listopada 1971 r. w 
sp raw ie  s taw ek  narzu tów  do cen robót budow lanych i m on­
tażow ych oraz zm iany n iek tó rych  przepisów  dotyczących 
przeliczenia w artości kosztorysow ej inw estycji i rem ontów  
budow lanych  oraz zasad kosztorysow ania robót budow la­
nych i m ontażow ych (Dziennik B udow nictw a z 1972 r. N r 1, 
poz. 1).

8 7. 1. C eny robót usta lone  zgodnie z § 5 i 6 obejm ują całko­
w icie w ynagrodzenie w ykonaw cy za w ykonany rem ont.

2. W przypadku , gdy ząm aw iający  udostępni w ykonaw cy w łasne 
m ateria ły , energię lub  sprzęt do w ykonania robót i poniesie część 
kosztów  ob jętych  cenam i kosztorysu  umow nego, należy podać ze­
staw ien ie  tych  kosztów  i pom niejszyć odpow iednio w ynagrodzenie 
w ykonaw cy.

8 8. T raci moc zarządzenie n r 14 M inistra B udow nictw a i P rze ­
m ysłu  M ateria łów  B udow lanych z dn ia  8 lutego 1967 r. w  sp ra ­
w ie  w ynagrodzeń za rem onty  m aszyn i u rządzeń zakładów  p rze­
m ysłow ych (Dz. Urz. M BiPM B Nr 3, poz. 7).

8 9. Z arządzenie w chodzi w życie z dniem  ogłoszenia z mocą 
obow iązującą od dn ia  1 październ ika 1972 r. i m a zastosow anie 
do rem ontów  rozpoczynanych po tym  term inie.

M INISTER 
w  z. J .  Sm yczyński

41.

O BW IESZCZENIE 
M IN ISTER STW A  BUDOW NICTW A I PRZEM YSŁU 

M ATERIAŁÓW  BUDOWLANYCH

z dnia 25 s ierpn ia  1972 r.

w  spraw ie  zezw olenia na odstąp ien ie  od postanow ień  Polsk iej
Norm y

TE 8-0525/72

N a podstaw ie art. 10 ustaw y  z dn ia  27 listopada 1961 roku 
o norm alizacji (Dz. U. Nr 53, poz. 298) zostało udzielone przez

N r 8

P rezesa  Polskiego K om itetu  N orm alizacji i M iar pism em  z dn ia  
12 sierpn ia  1972 r. znak: DT4-034-129 zezw olenie na odstąpienie 
od postanow ień Polsk iej N orm y PN-67/E-05125 „E lek troenergetycz­
ne linie kablow e. P rzepisy  budow y”, w  zakresie pk t. 2.4.2. oraz 
pkt. 3.1.3., polegające na dopuszczeniu stosow ania do p rzykrycia  
kab li, zam iast k sz ta łtek  ceram icznych, jak  przew idu je  norm a — 
ochronnej folii z tw orzyw a sztucznego o grubości co najm nie j 
0,5 m m  i trw ałym  kolorze czerw onym .

W arunk iem  niniejszego zezw olenia jest:
— ułożenie folii w  odległości co najm n ie j 25 cm nad  poziom em  

kab la  licząc od jego pow łoki lub  osłony zew nętrznej, z tym, 
że kabel pow inien  być pokry ty  w arstw ą  p iasku  o grubości co 
na jm n ie j 10 cm, następn ie  w arstw ą  rodzim ego g ru n tu  o g ru ­
bości co n a jm n ie j 15 cm  oraz folią,

— szerokość folii pow inna być taka, aby zakryw ając  kabel lub 
kab le  w ystaw ała  z każdej strony  co najm nie j na odległość 
15 cm licząc od osłony zew nętrznej kabla.

Zezw olenie dotyczy jednostek  zgrupow anych w  Zjednoczeniu 
P rzedsięb io rstw  Robót E lektrycznych „E lektrom ontaż" oraz jedno­
stek  w chodzących w  sk ład  porozum ienia branżow ego.

W ICEDYREKTOR DEPARTAM ENTU 
J . M alow aniec

42.

O BW IESZCZENIE

GENERALNEGO DYREKTORA ZJEDNOCZENIA 
BUDOW NICTW A PRZEM YSŁOW EGO „CENTRUM ”

z dnia 21 lipca 1972 r.

w  sp raw ie  n ad an ia  odznak 1 dyplom ów  „P rzodow nika 
Socjalistycznej P racy ”

(GK/5 79/72)

Na podstaw ie uchw ały R ady M inistrów  1 C en tra ln e j R ady  
Z w iązków  Z aw odow ych z dn ia  25 lutego 1966 r. w sp raw ie  d a l­
szego rozw oju socjalistycznego w spółzaw odnictw a p racy  w la ­
tach  1966— 1970 (M onitor Polski n r 13, poz. 83) zostały w yróż­
nione przez G eneralnego D yrek to ra  Z jednoczenia B udow nictw a 
Przem ysłow ego „C en trum ” w spólnie z Przew odniczącym  P rezy ­
dium  Z arządu  O kręgu Z w iązku Zawodow ego P racow ników  B u­
dow nictw a i P rzem ysłu  M ateria łów  B udow lanych — odznaką 
„Przodow nika Socjalistycznej P ra c y ” następu jące  osoby:

w  dn iu  12 m aja  1972 r.

Jan  A leksiejuk  s. Teodora, A ndrysiew icz S tefan  s. A ntoniego, 
Zbigniew  Bogdański s. Z ygm unta, H elena B ielicka c. Józefa, E d­
w ard  Brzozowski s. Ignacego, M ieczysław  B ujanow ski s. K on­
stantego, Leopold B urak s. A dam a, W iesław  C hm ielew ski s. J a ­
na, Józef C ieślik s. Józefa, Jerzy  C zerniaw ski s. W iktora, M aciej 
D obrzyński s. M acieja, C zesław a D ziełak iew icz-K itte l c. W ojcie­
cha, H enryk  G ajek  s. K azim ierza, Jan  G rabarz  s. Feliksa, W alde­
m ar G rzelak s. Czesław a, Zdzisław  Iw aszko s. A leksandra, Jó ­
zef K alinow ski s. Józefa, Je rzy  K elm er s. S tan isław a, M ieczysław  
K iełbasa s. F ranciszka, A ntoni K ierończyk s. F ranciszka, S ta ­
nisław  Klim czuk s. Józefa, M arian K ołek s. J an a , M arian K ornat 
s. Józefa, Józef K ostrzew a s. W ładysław a, W ładysław  K ow alski 
s. W ładysław a, Czeslaw  K ra jda  s. W ładysław a, Jan  K raw czyński 
s. A dam a, Józef K rupicki s. Józefa, W ładysław  K udelski s. 
Z ygm unta, E ugeniusz K użm a s. Ja n a , Rom an M alczuk s. S tan i-



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY MIN. BUD. I  PRZEM. MAT. BUD. Str. 8

sława, Kazimierz Malinowski s. Piotra, Jan  Malaszkiewicz s. Fi­
lipa, Stanisław Markiewicz s. Michała, Mikołaj M artyniuk s. Ki- 
ryła, Kazimierz Mazurowski s. Stanisława, Jan  Witold Moskalik 
s. Antoniego, Bohdan-Feliks M urat s. Michała, Jacek Nadarzyń- 
ski s. Józefa, Ryszard Nieradko s. A leksandra, Janina Olejniczak 
c. Jana, Czesław Osiak s. Jana, Henryk Parzyński s. Kazimierza, 
Eugeniusz Pieniążek s. Władysława, Halina Piotrowska c. S tani­
sława, Zdzisław Piotrowski s. Adama, Tadeusz Polak s. Bronisła­
wa, Kazimiera Prończuk c. Stanisława, Bolesław Prończuk s. 
Wincentego, Andrzej Rychter s. Marcina, Irena Siedlecka c. Igna­
cego, Marian Siwek s. Michała, Władysław Skalski s. Jana, Jan  
Skrok s. W ładysława, Jan  Stańczyk s. Tomasza, Ludwik Stasiak 
s. Stanisława, Jan Szczepanik s. Stefana, Stanisław  Szczęsny 
s. Franciszka, Bronisław Szm ajda s. Jana, Antoni Szuchalski 
s. Ignacego, Bolesław Swistowski s. Jana, Barbara Talarek c. Jó­
zefa, Mieczysław Tomasiewicz s. Wojciecha, Jerzy Trochanowicz 
s. Szymona, Józef Trzaskoś s. Jana, Henryk W itkowski s. Zeno­
na, Edward Wróbel s. Jana, M arian W ydrzyński s. Franciszka, 
Mieczysław Zarzycki s. Wacława, Stanisław  Zdziechowski s. J a ­
na, M arian Ziemnicki s. Tadeusza, W ładysław Żarów s. W łady­
sława.

w dniu 8 czerwca 1972 r.

S tanisław  Gębala s. Jana, Józef Jankowski s. Stanisława, Ta­
deusz Kamola s. Józefa, Mieczysław Kozuń s. Kazimierza, Piotr 
Kuzioła s. Karola, Krzysztof Lewicki s. Władysława, Henryk 
Maszkiewicz s. Jana, Aleksander M atras s. Jana, M arian M atra- 
szek s. Jana, Leon Mazur s. Marcina, Hieronim Mąkosa s. Szcze­
pana, Alfred Miller s. Bolesława, Zdzisław Pasieczny s. Jana, 
H enryk Pieńkosz s. Adama, Czesław Szychowski s. Józefa, Mie­
czysław W aligóra s. Mieczysława, Zdzisław Zwierzchowski s. Ta­
deusza.

w dniu 15 czerwca 1972 r.

Ryszard Bogucki s. Szczepana, Franciszek Dąbrowski s. S tani­
sława, H enryk Fijałkowski s. Jana, S tanisław  Frankowski s. Bo­
lesława, Stanisław  Gawron s. Wojciecha, Jan  K iljan s. Stanisła­
wa, Mieczysław Kisiel s. A leksandra, Edward Kłos s. Józefa, 
H enryk Siudziński s. Jana, Lucjan Szymaniak s. Michała.

GENERALNY DYREKTOR 
w *. W. Terlecki

D yrektor Produkcji

43. 

OBWIESZCZENIE

NACZELNEGO DYREKTORA KOSZALIŃSKIEGO 
ZJEDNOCZENIA BUDOWNICTWA W KOSZALINIE

z dnia 8 m aja 1972 r.

w sprawie nadania odznak i dyplomów 
„Przodownika Socjalistycznej Pracy”

DO/253/72

Na podstawie uchwały Rady Ministrów i Centralnej Rady 
Związków Zawodowych z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie dal­
szego rozwoju socjalistycznego współzawodnictwa pracy w latach 
1966—1970 (Monitor Polski Nr 13, poz. 83) zostały wyróżnione w

dniu 8 m aja 1972 roku przez Naczelnego D yrektora Koszalińskie­
go Zjednoczenia Budownictwa wspólnie z Przewodniczącym P re­
zydium Zarządu Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Bu­
downictwa i Przemysłu M ateriałów Budowlanych odznaką „Przo­
downika Socjalistycznej P racy” następujące osoby: .

Henryk Abramek s. Tomasza, A leksander Apchacki s. Francisz­
ka, Wiesław Baranowski s. Piotra, Stanisław  Bętlewski s. Henryka, 
G erard Bielawa s. Leona, Wacław Błażukiewicz s. Stanisława, W ła­
dysław Bończak s. Grzegorza, Franciszek Brzoskowski s. B ernar­
da, Kazimierz Chmielewski s. Jana, Adam Ciszewski s. Adama, 
S tefan Cybulski s. Antoniego, Jan  Czaja s. Stanisława, Ryszard 
Dąbrowski s. Bolesława, W iktor Dowgielewicz s. Jana, Edyta 
Drogosz c. Izydora, Jan  Drobiewski s. Jana, Stanisław Drozdow­
ski s. Józefa, Wincenty Dziatkowski s. Pawła, Jarosław  Dziki 
s. Ignacego, Czesław Duszek s. Piotra, Eryk Felski s. Franciszka, 
Ryszard Galewski s. Antoniego, W ładysław Gajak s. Stanisława, 
Aleksander Gaicki s. Marcina, Stanisław Gawryś s. Wojciecha, 
Henryk Gawroński s. Jana, Franciszek Gierszewski s. Jana, Jan  
Gordel s. Jana, Bolesław Goza s. Lucyny, Ryszard Granickj 
s. Jana, Czesław Gruchot s. Józefa, Julian Hanusik s. Józefa, Ta­
deusz Horczak s. Stanisława, Jerzy Hrycoń s. Jana, Aleksander 
Holak s. Alfonsa, Józef Iskra s. Łukasza, Mieczysław Jawdyk s. 
Stanisława, Kazimierz Jeżak s. Franciszka, Henryk Jędrzejewski 
s Stefana, Henryk Joncel s. Witolda, Stanisław Kaczor s. W in­
centego, Ignacy Kaczmarek s. Józefa, Bogdan Kalinowski s. Jana, 
Jan  Karwowski s. A leksandra, Jan  Kasperowicz s. Adolfa, Albin 
Kelich s. Antoniego, Zygmunt Kołodziejczyk s. Franciszka, Wiesław 
K onstantyn s. Stanisława, Marek Kochański s. Władysława, To­
masz Kostyk s. Tomasza, Kazimierz Lachowicz s. Jana, Anna Li- 
nartowicz c. Wincentego, Michał Leszczyński s. Bronisława, K a­
zimierz Leśny s. Stanisława, Janusz Lubaszewski s. Ignacego, Cze­
sław Masiak s. Stefana, Wacław Maciągowski s. Józefa, Czesław 
Mękal s. Antoniego, Augustyn Mielewczyk s. Augustyna, Edward 
Mikołajczyk s. Kazimierza, Stanisław Miński s. Michała, Włady­
sław Milcarz s. Bolesława, Henryk Misztal s. Jana, Zenon Moroz 
s. Józefa, Jan  Mróz s. Piotra, Zygmunt Musiał s. Czesława, Józef 
Nadolny s. Stanisława, Henryk Nowak s. Kazimierza, Ryszard 
Niemyński s. Aleksandra, Henryk Olszewski s. Aleksandra, Wal­
dem ar Pawliczek s. Bolesława, Zygmunt Przewodowski s. Jana, 
Józef Podolańczyk s. Michała, Władysław Protasewicz s. Stanisła­
wa, Edward Prorok s. Jana, Edward Przybyłek s. Czesława, Stefan 
Ptasiński s. Tadeusza, Bogdan Pufal s. Bronisława, Henryk Remisz 
s. Andrzeja, Włodzimierz Reniec s. Andrzeja, Kazimiera Rosejko 
c. Adama, Henryk Rosołek s. Józefa. Sylwester Rudziński s. S ta­
nisława, Czesław Rutkowski s. Wojciecha, Marcin Runke s. M ar­
cina, Władysław Rybak s. Władysława, Ludwik Rychlewski s. 
Ignacego, Jerzy Ryjewski s. Ludwika, Henryk Ryś s. Jana, Wanda 
Rytlewska c. Marcelego, Józef Sadowski s. Antoniego, Włodzimierz 
Saik s. Antoniego, Michał Skiba s. Józefa, Ryszard Skwiercz 
s Cecylii, Bogdan Smoguła s. Franciszka, Joachim Smukowski s. 
Michała, Jerzy Sobiczewski s. Henryka, Jerzy Stankowski s. Jó­
zefa, Jan Staciwa s. Jana, Józef Stenke s. Franciszka, Zbigniew 
Surowiecki s. Stanisława, Emilian Surówka s. Włodzimierza, S ta­
nisław Syncerz s. Kazimierza, Henryk Szafrański s. Edwarda, 
Edward Szymczak s. Andrzeja, Karolina Szyling c. Wawrzyńca, 
Kazimierz Szastek s. Stanisława, Antoni Trzeciakiewicz s. Bro­
nisława, Władysław Ułański s. Stefana, Włodzimierz Urbanowicz 
s Juliana, Jan  Wenio s. Filipa, Mieczysław Wieczorek s. Bolesła­
wa, Michał Wierzchowski s. Czesława, Tadeusz Wilamowski s. Ta­
deusza, Władysław W iniarski s. Franciszka, Hilary Wiśniewski s. 
Antoniego, Zygmunt Wojda s. Bernarda, Czesław Wołkanowski 
s. Kazimierza, H enryk Wróbel s. Stanisława, Stefan Zaborowski



Str. i DZIENNIK URZĘDOWY MIN. BUD. I PRZEM. MAT. BUD. Nr 8

s. Czesława, M arian Zabiłowicz s. Juliana, Edward Zapiec s. S ta- | 
nisława, Jan  Zasada s. Jana, Zbigniew Zagórowicz s. Bazylego, | 
Ludwik Zeman s. Adolfa, Włodzimierz Ziółkowski s. Leona, Hen­
ryk  Żyliński s. Władysława.

NACZELNY DYREKTOR 
w z. B. Czajka

Naczelny Ekonomista

44.

OBWIESZCZENIE

NACZELNEGO DYREKTORA ZJEDNOCZENIA PRZEMYSŁU 
SZKLARSKIEGO

z dnia 24 lipca 1972 r.

w sprawie nadania odznak i dyplomów „Przodownika 
Socjalistycznej Pracy”

(DK/2/14843/72)

Na podstawie uchwały Rady M inistrów i C entralnej Rady 
Związków Zawodowych z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie dal­
szego rozwoju socjalistycznego współzawodnictwa pracy w la­
tach 1966—1970 (Monitor Polski Nr 13, poz. 83) — zostały wy­
różnione w dniu 17 lipca 1972 r. przez Naczelnego Dyrektora 
Zjednoczenia Przemysłu Szklarskiego wspólnie z Przewodniczą­
cym Prezydium Zarządu Okręgu Związku Zawodowego Chemi­
ków — odznaką „Przodownika Socjalistycznej P racy” — nastę­
pujące osoby:

W ładysław Aszklar s. Jana, Jan  Baran s. Władysława, Euge­
niusz Bracławicz s. Władysława, Mieczysław Brzozowski s. An­
toniego, Jerzy Buczek s. Stanisława, Stanisław Bukielski s. Józe­
fa, Alicja Burger c. Juliana, Witold Chruściel s. Piotra, Alek­
sandra Czekańska c. Sebastiana, Roman Eustachiewicz s. Ta­
deusza, Hieronim Faliszek s. Stanisława, Leopold Faliszek s. Ada­
ma, Antonina Folta c. Wojciecha, Adam Foryś s. Jakuba, Zbig­
niew Frączek s. Stanisława, Józef Gabor s. Jana, Tadeusz Górski 
s. Michała, Fryderyk Guzik s. Józefa, Kazimierz Jurczyk s. Jó­
zefa, Jan Juszczęć s. Franciszka, Julian Kalisz s. Feliksa, Marian 
Kolanko s. Władysława, Janusz Kołek s. Kazimierza, Genowefa 
K rzysztyniak c. Jana, Stanisław Kułak s. Walentego, Elżbieta 
Lis c. Ignacego, Stanisław  Nowak s. Józefa, Marian Pelczar s. 
Ignacego, Bolesław Radoń s. Bronisława, Ireneusz Rysz s. Jana, 
Alojzy Strejczyk s. M ariana, Kazimierz Szarek s. Józefa, S tan i­
sław Wilk s. Józefa, Jan Wojtoń s. Stanisława, Wojciech Woź­
niak s. H enryka, Kazimierz Wójcik s. Jana.

NACZELNY DYREKTOR
A. Szczytowskl

45.

OBWIESZCZENIE

NACZELNEGO DYREKTORA ZJEDNOCZENIA BUDOWNICTWA 
PRZEMYSŁOWEGO „POŁUDNIE” W KRAKOWIE

z dnia 3 sierpnia 1972 r.

w sprawie nadania odznak i dyplomów „Przodownika 
Socjalistycznej Pracy”

EZ/8B/1044/72

Na podstawie Uchwały Rady Ministrów i Centralnej Rady 
Związków Zawodowych z dnia 25 lutego 1966 r. w sprawie dal­
szego rozwoju socjalistycznego współzawodnictwa pracy w latach 
1966—1970 (Monitor Polski Nr 13, poz. 83) zostały wyróżnione W 
dniach 13.1, 21.IV i 9.V.1972 r. przez Naczelnego Dyrektora Zjed­
noczenia Budownictwa Przemysłowego „Południe wspólnie z 
Przewodniczącymi Prezydiów Zarządów Okręgu Związku Zawodo­
wego Pracowników Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budow­
lanych odznaką* „Przodownika Socjalistycznej Pracy" następujące 
osoby:

Leokadia Tutaj c. Michała, M aria Siekierka c. Stanisława, Ste­
fan Dziwos s. Tadeusza, Stanisław Symela s. Józefa, Andrzej Ła­
gowski s. Władysława, Stefan Ja ra  s. Jana, Michał Szczęsny s. 
Stanisława, Wiesław Jędrzejczyk s. Józefa, Andrzej Seweryn s. 
Bronisława, Eugeniusz Dętko s. Teofila, Kazimierz Owczarski 
s. Czesława, Jan  Kudełko s. Michała, Augustyn Gądek s. F ran­
ciszka, M arian Porzuchowski s. Jana, Wiesław Szczęsny s. S ta­
nisława, Antoni Łyko s. Stanisława, Stanisław  Jabłoński s. Anto­
niego, Józef Stańczyk s. Leona, Jerzy Barański s. Jacentego, Ro­
man Seroka s. Bolesława, Eugeniusz Głowacki s. Jana, Stanisław 
Janus s. Jana, Stanisław Łazurek s. Jana, Stanisława Słowińska 
c. Jana, Feliks Szasek s. Kacpra, W ła d y s ław  Gajek s. Mikołaja, 
Andrzej Dzierwa s. Jakuba, Bronisław Mirochna s. Jana, Stanisław  
Radowski s. Józefa, Zbigniew M atuła s. Jana, M arian Pucher s. 
Józefa, Roman Szczygłowski s. WTadysława, Włodzimierz Krzy- 
nówek s. Józefa, Roman Hojda s. Władysława, Stanisław  Strojny 
s. Jana, Józef Bik s. Józefa, Tadeusz Urbański s. Jana, Kazimierz 
W itek s. Pawła, Antoni Buchowiecki s. Antoniego, Jan  Szymula 
s. Franciszka, Józef Brachucy s. Jakuba, Stanisław  Stach s. Pio­
tra, Alfons Obrzut s. Józefa, Józef Staniszewski s. Jana, Józef 
Bezak s. Piotra, Józef Grzybacz s. Jakuba, Mieczysław Rakoczy 
s. Józefa, Władysław Pasierski s. Jana, Zygmunt Przybyszewski s. 
Andrzeja, Zofia Puszkiel c. Antoniego, Eugeniusz Janowski s. Jana, 
W alenty Adamczyk s. Stefana, Andrzej Woźniak s. Stanisława, 
Antoni R erutko s. Franciszka, W iktor S tachurski s. Stefana, Wła­
dysław Liszkiewicz s. Józefa, Józef Filipak s. Wojciecha, Wła­
dysław Szozda s. Michała, Jan Niemczyk s. Leona, Jan  Rakoczy s. 
Józefa, Stanisław  P tak  s. Franciszka.

NACZELNY DYREKTOR
B. Kramkowski

R e d a k c j a :
•

MINISTERSTWO BUDOWNICTWA
I PRZEMYSŁU MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH

Gabinet Ministra
Warszawa, ul. Wspólna 2, tel. 21-05 w. 585

W y d a w c a :
CENTRALNY OŚRODEK INFORMACJI

BUDOWNICTWA
Warszawa, ul. Senatorska 27, tel. 27-09-75

INDEKS 35711

Zakł. Graf. „Tamka”, Zakł. nr 1, W-wa. Zam. 1991/72. Nakł. 24 000 egz. A-52.


